Zatacznik Nr 2
do Zarzadzenia Burmistrza Sepopola Nr 12/15 z dnia
19 stycznia 2015 .

PLAN FINANSOWY

zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie ustawami na rok 2015
MIEJSKO-GMINNY OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W SEPOPOLU

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Wydatki
ogotem

Dochody
zwigzane z
realizacjg
zadan
zleconych

4

5

6

852

POMOC SPOLECZNA

3720901,00

64 205,00

85212

85213

- 'Dotécja celowa z budzetu

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spofecznego
Whptywy z tytutu zwrotow
wyptaconych $wiadczen z
funduszu alimentacyjnego
panstwa na realizacje $wiadczen
rodzinnych

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3679 718,00

64 205,00

64 205,00

3 391 264,00

61812,00

5 528,00

Skfadki na u bezpie_cge_n_i‘a‘
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw | wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

$wiadczen socjalnych
Koszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownikow

niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne opfacane za osoby
pobierajgce niektore
Swiadczenia z pormocy
spofecznej, niektdre $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spolecznej

Odpisy na zaktadowy fundusz |

189 659,00

1650,00
4 100,00
16 870,00

1 500,00

2 735,00

2 800,00

1 600,00

41 183,00




Dotacja celowa z budzetu
2010 |panstwa na oplate skiadek na
ubezpieczenie zdrowotne
Skiadki na ubezpieczenia

4130 zdrowotne
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41 183,00

OGOLEM

3720 901,00 64 205,00
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